Ant. Mi son riempito di gioia per ciò, che mi fu detto.

## Salmo 121

*Mi sono riempito di gioia, quando mi fu detto: noi andremo nella casa del Signore.*

\* qui fecit cælum et terram.

Non det in commotiómne pedem tuum: \* neque dormitet qui custódit te.

Ecce non dormitábit neque dórmiat, \* qui custódit Israël.

Dóminus custódit te, Dóminus protéctio tua, \* super manum dexteram tuam.

\* Per diem sol non uret te: \* neque luna per noctem.

Dóminus custódit te ab omni malo: \* custódiat ánimam tuam Dóminus.

Dóminus custódiat intróitum tuum, et éxitum tuum: \* ex hoc nunc, et usque in saéculum.

Ant. Auxílium meum a Dómino, qui fecit cælum et terram.

Ant. Lætátus sum \* in his, quæ dicta sunt mihi.

## Psalmus 121

Lætátus sum in his, quæ dicta sunt mihi: \* In domum Dómini íbimus.

<sup>2</sup> Pare che il salmista parli in seguito con se stesso in uno sfogo di profonda fiducia in Dio.

<sup>3</sup> ...il Signore protegga tutti i tuoi affari dal principio sino al fine.

**Salmo 121, Arg.** Sentimenti dei pellegrini nel recarsi a Gerusalemme; lodi della città santa.

Stantes erant pedes nostri,  
\* in atriis tuis, Jérusalem.

Jérusalem, quæ edificatur  
ut civitas : \* cujus participatio  
ejus in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tri-  
bus, tribus Dómini : \* testi-  
mónium Israëli ad confiténdum  
nómini Dómini.

Quia illic sederunt sedes  
in iudicio, \* sedes super do-  
mum David.

Rogate quæ ad pacem sunt  
Jérusalem : \* et abundantia dili-  
géntibus te :

Fiat pax in virtute tua : \* et  
abundantia in túrribus tuis.

Propter fratres meos, et pró-  
ximos meos, \* loquēbar pa-  
cem de te :

Propter domum Dómini Dei  
nostri, \* quæsi vi bona tibi.

*Extra Tempus Paschale :*  
*Ant. Lætátus sum in his, quæ*  
*dicta sunt mihi.*

Note. <sup>1</sup> ...a questa novella, già ci pareva di starcene come estasiati alle tue porte.

<sup>2</sup> Altri traducono : ...a cui per la concordia si ha parte... a cui tutti avranno parte.

<sup>3</sup> Si ripete il nome *tribù*, *tribù del Signore* per comprendere tanto il popolo ebreo, che i popoli pagani da convertire al culto del vero Dio.

<sup>4</sup> ...di recarsi al tempio nelle feste di Pasqua, di Pentecoste e dei Tabernacoli.

<sup>5</sup> ...cui appartiene Gesù C., giudice supremo di tutti i popoli.

<sup>6</sup> ...nei tuoi palazzi muniti di torri.

*I nostri piedi stanno, negi*  
*atrii tuoi, o Gerusalemme.* <sup>1</sup>

*Gerusalemme, che è edifica-*  
*ta come una città: di cui tut-*  
*te le parti sono insieme colle-*  
*gate.* <sup>2</sup>